23.07.2014 03.12.2022 20:09:07 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\2014\Redum2014-354.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.07.2014  № 354
пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых решений
 Даровской районной Думы Кировской области

В связи с утратой практического значения, несоответствием действу-

ющему федеральному и областному законодательству и Уставу муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области от-

дельных муниципальных правовых актов Даровская районная Дума Даров-

ского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Даровской районной Думы Кировской области от

25.12.2012 № 206 «Об утверждении Положения о приватизации служебных

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

Даровского района».

1.2.  Решение Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области 29.03.2013 № 234 «О внесении изменений в решение Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области от  25.12.2012

№ 206».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин